

DBD Industry Sp. z o. o.

ul. Morska 4A/40,
84-240 Reda

POLITYKA JAKOŚCI

DBD Industry Sp. z o.o. zobowiązuje się do dostarczania wysokiej jakości zbiorników stalowych oraz budynków pompowni, które spełniają najwyższe standardy i oczekiwania naszych klientów. Naszą politykę jakości opieramy na zasadach zgodnych z **normą PN-EN ISO 9001:2015**. Stawiamy m.in. na:

-Zadowolenie klienta: Priorytetem naszej firmy jest zapewnienie pełnej satysfakcji klientów poprzez dostarczanie produktów zgodnych z ich wymaganiami oraz wysoką jakość usług. Staramy się zrozumieć i odpowiedzieć na potrzeby naszych klientów, budując zbiorniki stalowe i budynki pompowni zgodnie z ich specyfikacjami i oczekiwaniami.

-Wysoka jakość wykonania: Dążymy do doskonałości w procesie budowy zbiorników stalowych oraz budynków pompowni poprzez staranne projektowanie, profesjonalne wykonanie i stosowanie się do przepisów i norm obowiązujących w branży. Używamy wysokiej jakości materiałów i narzędzi, a nasze prace są realizowane przez doświadczonych specjalistów.

-Innowacje i rozwój: Pragniemy być liderem w branży budownictwa zbiorników stalowych i budynków pompowni, dlatego inwestujemy w badania i rozwój nowych technologii, rozwiązań konstrukcyjnych i procesów produkcyjnych. Wprowadzamy innowacje, które pozwalają nam dostarczać jeszcze bardziej wydajne i trwałe produkty.

-Zgodność z przepisami i normami: Zapewniamy, że wszystkie nasze zbiorniki stalowe oraz budynki pompowni są projektowane, produkowane i montowane zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi oraz innymi wymogami regulacyjnymi. Przestrzegamy również norm związanych z bezpieczeństwem pracy i ochroną środowiska.

-Ciągłe doskonalenie: Pracujemy nad ciągłym doskonaleniem naszych procesów, systemów zarządzania jakością i kompetencji pracowników. Regularnie analizujemy nasze osiągnięcia i dążymy do ulepszania naszych produktów oraz usług, aby sprostać zmieniającym się potrzebom klientów i wymaganiom rynku.

-Partnerstwo i zaufanie: Stawiamy na długoterminowe relacje z naszymi klientami, dostawcami i innymi zainteresowanymi stronami. Działamy transparentnie, uczciwie i z szacunkiem dla naszych partnerów biznesowych, budując zaufanie i partnerską atmosferę współpracy.

Założenia Polityki Jakości DBD Industry Sp. z o.o. stanowią zobowiązanie wobec naszych klientów i są znane i respektowane przez wszystkich naszych pracowników.

Prezes Zarządu



 **DBD Industry Sp. z o.o.**
Lukasz Dymura
Prezes Zarządu